
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER141

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 2 787.16TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD

31161500/Tornillos
393.58

H87/Pieza
Pieza 4 1,332.80BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS
SERVICIO 1
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR
Y ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIPARABRISAS,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES.

1,522.66

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 2 1,000.00CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de

500.00

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/dic./2024 15:42:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER141

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
vehículos E48/Unidad de servicio

SERVICIO 4 2,000.00CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
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7mnXzPvC94q/HRmUp8SvkIynuffXLaT+khPqz2GngCCyOvUc/oyIY6OX4nI3lliSRoCsSFd3u4G78V/TZMkfJro4FXAMzzaLhqt0WBxz+t5puo6PESmiyjhjJhwBUtAu611OjBYWLHlqQkHuf4IWt4SMC4SRkBlbYcLo/DDKLoI+t8QQom7ifXbjuYPH1IGGwshQ5WqBxr6lm
Ts+kaQ==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
Orz3fGE3p/9sYgBaVSpM7NUPLzPz7sw8F9Ot1ZIm5P7/wpjUCW9LT6wp/138Igb5RRxwnP91PiOc3Oe35AxzT26iGxCdLiC6g03j9KcvYwo0eE86GDrN9t9rVolltoss2WM7mnXzPvC94q/HRmUp8SvkIynuffXLaT+khPqz2GngCCyOvUc/oyIY6OX4nI3lliSRoCsSFd3u4
G78V/TZMkfJro4FXAMzzaLhqt0WBxz+t5puo6PESmiyjhjJhwBUtAu611OjBYWLHlqQkHuf4IWt4SMC4SRkBlbYcLo/DDKLoI+t8QQom7ifXbjuYPH1IGGwshQ5WqBxr6lmTs+kaQ==

Sello digital del SAT:
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Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/dic./2024 15:42:51
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

9,624.69
1,539.95

Subtotal
002|IVA 16%

(Once mil ciento sesenta y cuatro pesos 64/100 m.n.)
PLACA: CM-282A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE3PL846534
SOLICITUD: RV1415-0527
KILOMETRAJE: 30561

11,164.64Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: EEC73A54-58BA-CB4F-A914-8F78E44D24DC
Fecha de certificación: 10/dic./2024 15:57:52  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


